OLYMPIA è il sistema con profondità 80 mm nato
per offrire ai serramenti una soluzione versatile,
fruibile in diversi ambiti applicativi e in particolare
nelle ristrutturazioni. Il nuovo profilo offre prestazioni
termiche e acustiche di grande valore e assicura
la massima flessibilità, grazie alla disponibilità in
due tipi di guarnizione.
OLYMPIA is the 80 mm width system created to offer
versatility and to bring your dream vision to life.
The new profile offers exceptional thermal and
acoustic performance and ensures flexibility, thanks to
the two optional types of central style feature.
•	 Profondità 80 mm Width 80 mm
•	 3 guarnizioni di battuta 3 weather gaskets
•	 Telaio 7 camere, anta 6 camere 7 chamber frame profile, 6 chamber sash profile
•	 Uf: 0,94 W/m2 K Uf: 0.94 W m2 K
•	 Nodo centrale 164 mm Double casement central stile width 164 mm
•	 Cava vetro fino a 52 mm Overall glass thickness up to 52 mm
OLYMPIA80 SICUREZZA E ROBUSTEZZA PER
UN’ATMOSFERA
CONTEMPORANEA
SECURITY AND STRENGTH TO CONVEY
A CONTEMPORARY ATMOSPHERE
INFORMAZIONI TECNICHE
TECHNICAL INFORMATION
12 13